Gemeinde Barnekow
Die Burgermeisterin

Offentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses fiur Bauwesen, Gemeindeentwicklung, Umwelt
Wohnungswirtschaft und Liegenschaften Barnekow
am Donnerstag, 12.11.2020 um 18:30 Uhr

Sitzungsort: FFw Gebaude, Barnekow

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3
4
5

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift vom 27.08.2020

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil

6 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf eines
Grundstuckes in der Ortslage Barnekow

7 Beratung und Beschlussfassung zur Klarung einer
Grundsticksproblematik in der Ortslage Krénkenhagen

8 Beratung und Beschlussfassung zur Vorstellung eines Konzeptes zu
einem Grundstick in der Ortslage Barnekow

9 Sonstiges

Lieseberg

Ausschussvorsitzender

Ausgehangt: 30.10.2020

Abgenommen: 13.11.2020
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